
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 299

Data da emissão do comprovante: 17/05/2024 04:11:29

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 21/2017

N° do Processo: 21

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 03/11/2017 12:00:00

Data de Abertura/Horário: 03/11/2017 12:00:00

Data da Disputa/Horário:20/04/2017 09:30:00
Objeto: Dt do contrato  Nº do contrato    Contratado                                        Vigencia                Vl
do contrato 09/05/2017  20170368 JOSUE DOS SANTOS SOUSA EIRELE-ME 09/05/2017 31/12/2017
168.792,0009/05/2017  20170369 JONALDO P. RODRIGUES EIRELI-ME 09/05/2017 31/12/2017
31.826,66                                                                                                       Valor total dos contratos :
2.598.064,61
Resumo: Dt do contrato  Nº do contrato    Contratado                                        Vigencia                Vl
do contrato 09/05/2017  20170368 JOSUE DOS SANTOS SOUSA EIRELE-ME 09/05/2017 31/12/2017
168.792,0009/05/2017  20170369 JONALDO P. RODRIGUES EIRELI-ME 09/05/2017 31/12/2017
31.826,66                                                                                                       Valor total dos contratos :
2.598.064,61

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
03/11/2017 12:04:00 20170369-JONALDO P RODRIGUES-SEMDAS - Assinado ... Baixar

03/11/2017 12:04:00 20170365-JOSUE DOS SANTOS SOUSA-SEMDAS - Assina... Baixar

03/11/2017 12:04:00 20170360-E COSTA SILVA - ME - SEMDAS - Assinado... Baixar

03/11/2017 12:04:00 20170356-J J S DE SOUSA-ME-SEMDAS - Assinado - ... Baixar

03/11/2017 12:04:00 20170352-RENAN DISTRIBUIDORA PAULISTA-SEMDAS - ... Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/rrhz69I.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4aDAZ50.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/rIMFfDF.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/RooQQx3.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/CyF4rap.pdf


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
03/11/2017 12:04:00 20170348-F DE A LIMA-SEMDAS - Assinado - Assina... Baixar

03/11/2017 12:04:00 20170344-PEDRO ILSON BATISTA-SEMDAS - Assinado ... Baixar

03/11/2017 12:04:00 20170367-JOSUE DOS SANTOS SOUSA-SAÚDE - Assinad... Baixar

03/11/2017 12:04:00 20170364-A N GARCIA DA SILVA-SAÚDE-ASSINADO - A... Baixar

03/11/2017 12:04:00 20170362- E COSTA SILVA-SAÚDE - Assinado - Assi... Baixar

03/11/2017 12:04:00 20170358- J J S DE SOUSA-ME-SAÚDE - Assinado - ... Baixar

03/11/2017 12:04:00 20170354-RENAN DISTRIBUIDORA PAULISTA-SAÚDE- As... Baixar

03/11/2017 12:04:00 20170350-F DE A LIMA COMERCIO-SAÚDE - Assinado ... Baixar

03/11/2017 12:04:00 20170346-PEDRO I BATISTA DA SILVA-SAÚDE - Assin... Baixar

03/11/2017 12:04:00 20170342-JONALDO P RODRIGUES-SAÚDE - Assinado -... Baixar

03/11/2017 12:04:00 20170368-JOSUE DOS SANTOS SOUSA-PMI - Assinado ... Baixar

03/11/2017 12:04:00 20170363-E COSTA SILVA -ME-PMI - Assinado - Ass... Baixar

03/11/2017 12:04:00 20170359-J J S DE SOUSA-ME-PMI - Assinado - Ass... Baixar

03/11/2017 12:04:00 20170355-RENAN DISTRIBUIDORA PAULISTA-PMI - Ass... Baixar

03/11/2017 12:04:00 20170351- F DE A LIMA COMERCIO-PMI - Assinado -... Baixar

03/11/2017 12:04:00 20170347-PEDRO I BATISTA DA SILVA - PMI - Assin... Baixar

03/11/2017 12:04:00 20170343-JONALDO P RODRIGUES-PMI - Assinado - A... Baixar

03/11/2017 12:03:00 20170366-JOSUE DOS SANTOS SOUSA-EDUCAÇÃO - Assi... Baixar

03/11/2017 12:03:00 20170361-E COSTA SILVA-ME-EDUCAÇÃO - Assinado -... Baixar

03/11/2017 12:03:00 20170357-J J S DE SOUSA-ME - EDUCAÇÃO - Assinad... Baixar

03/11/2017 12:03:00 20170353-RENAN DISTRIBUIDORA PAULISTA -EDUCAÇÃO... Baixar

03/11/2017 12:03:00 20170349-F DE A LIMA COMERCIO-EDUCAÇÃO - Assina... Baixar

03/11/2017 12:03:00 20170345-PEDRO I BATISTA DA SILVA-EDUCAÇÃO - As... Baixar

03/11/2017 12:03:00 20170341-JONALDO P RODRIGUES- EDUCAÇÃO - Assina... Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4R4qNW2.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/kZGFP7w.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/WLP3eq0.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/aXKJCgP.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/uxRQ81U.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/FBxksCT.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/i7jw134.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/gHzcxWu.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/PHpBg1O.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/KMnyL8N.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/DiCtz6J.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Qn5t9jH.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/nzNSTrP.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7Br82iB.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/IfShhdu.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ZeZGyM9.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1TaUksf.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/o226eww.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/mgaTgio.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/lmrNWZb.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/L5j2RJc.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/h9jgywf.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ebclm7O.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5cp5Gag.pdf


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
03/11/2017 12:03:00 EDITAL 021-2017-PP GENEROS ALIMENTICIOS (1) (1)... Baixar

03/11/2017 12:03:00 ANEXO III - MINUTA DE CONTRATO 021-2017-PP GENE... Baixar

03/11/2017 12:03:00 ANEXO II - MODELO C (6) - Assinado.pdf Baixar

03/11/2017 12:03:00 ANEXO II - MODELO B (7) - Assinado.pdf Baixar

03/11/2017 12:03:00 ANEXO II - MODELO A (7) - Assinado.pdf Baixar

03/11/2017 12:03:00 ANEXO I TERMO DE REFERENCIA-- - Assinado.pdf Baixar

03/11/2017 12:03:00 PARECER - CONCLUSIVO - Assinado.pdf Baixar

03/11/2017 12:03:00 PARECER TCM 021-GENEROS ALIMENTICIOS - Assinado... Baixar

03/11/2017 12:03:00 TERMO DE JUNTADA DE DOCUMENTOS - Assinado.pdf Baixar

03/11/2017 12:03:00 TERMO DE ADJUDICAÇÃO DO PREGAO - Assinado.pdf Baixar

03/11/2017 12:03:00 HOMOLOGAÇÃO - Assinado.pdf Baixar

03/11/2017 12:03:00 ATA - Assinado.pdf Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4qhFKOP.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/VNtN76n.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/m8D6hqI.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/05DbtCo.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6sOFxND.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/FYQelDO.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/JCAjiPa.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/VQZP8jq.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/L6AKS5d.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/MmuDpNZ.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/E9EPufy.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/UVNAk5A.pdf

